
Nº PRUEBA SERIES TIEMPO 10:00 Nº PRUEBA SERIES TIEMPO 11:13
1 50M. ESPALDA MASCULINO ABS/JUN/INF 3 0:01 0:04 10:04 19 50M. LIBRE MASCULINO PRE-BENJAMÍN 3 0:02 0:06 11:19
2 50M. ESPALDA FEMENINO ABS/JUN/INF 5 0:01 0:07 10:12 20 50M. LIBRE FEMENINO PRE-BENJAMÍN 2 0:02 0:04 11:23
3 50M. ESPALDA MASCULINO ALEVÍN 2 0:02 0:04 10:16 21 50M. LIBRE MASCULINO ABS/JUN/INF 4 0:01 0:06 11:29
4 50M. ESPALDA FEMENINO ALEVÍN 3 0:02 0:06 10:22 22 50M. LIBRE FEMENINO ABS/JUN/INF 6 0:01 0:09 11:38
5 50M. ESPALDA MASCULINO BENJAMÍN 2 0:02 0:04 10:26 23 50M. LIBRE MASCULINO ALEVÍN 3 0:01 0:04 11:43
6 50M. ESPALDA FEMENINO BENJAMÍN 2 0:02 0:04 10:30 24 50M. LIBRE FEMENINO ALEVÍN 4 0:01 0:06 11:49
7 50M. BRAZA MASCULINO ABS/JUN/INF 3 0:01 0:04 10:34 25 50M. LIBRE MASCULINO BENJAMÍN 2 0:01 0:03 11:52
8 50M. BRAZA FEMENINO ABS/JUN/INF 4 0:01 0:06 10:40 26 50M. LIBRE FEMENINO BENJAMÍN 3 0:01 0:04 11:56
9 50M. BRAZA MASCULINO ALEVÍN 2 0:01 0:03 10:43 1 0:15 0:15 12:11

10 50M. BRAZA FEMENINO ALEVÍN 2 0:01 0:03 10:46 27 4X50 LIBRE MASCULINO ABS/JUN/INF 1 0:04 0:04 12:15
11 50M. BRAZA MASCULINO BENJAMÍN 1 0:02 0:02 10:48 28 4X50 LIBRE FEMENINO ABS/JUN/INF 2 0:04 0:08 12:23
12 50M. BRAZA FEMENINO BENJAMÍN 2 0:02 0:04 10:52 29 4X50 LIBRE MASCULINO ALEVÍN 1 0:04 0:04 12:27
13 50M. MARIPOSA MASCULINO ABS/JUN/INF 3 0:01 0:04 10:57 30 4X50 LIBRE FEMENINO ALEVÍN 1 0:04 0:04 12:31
14 50M. MARIPOSA FEMENINO ABS/JUN/INF 3 0:01 0:04 11:01 31 4X50 LIBRE MASCULINO BENJAMÍN 1 0:04 0:04 12:35
15 50M. MARIPOSA MASCULINO ALEVÍN 2 0:01 0:03 11:04 32 4X50 LIBRE FEMENINO BENJAMÍN 1 0:04 0:04 12:39
16 50M. MARIPOSA FEMENINO ALEVÍN 2 0:01 0:03 11:07 1 0:20 0:20 12:59
17 50M. MARIPOSA MASCULINO BENJAMÍN 2 0:02 0:04 11:11 1 0:10 0:10 13:09
18 50M. MARIPOSA FEMENINO BENJAMÍN 1 0:02 0:02 11:13

XX TROFEO "OPEN" DE NATACIÓN "CIUDAD DE PONFERRADA"

ENTREGA DE MEDALLAS
ENTREGA DE TROFEO

JORNADA DE MAÑANA JORNADA DE MAÑANA

ENTREGA DE MEDALLAS PRE-BENJAMIN



LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. ESPALDA MASCULINO1 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ DOMINGUEZ RUBEN CNASTORGA2 2004071746654 25m-M9:59:59.59
MARCOS DOMINGUEZ ANDRES CNASTORGA3 2003071564936 25m-M38.30
LUDENA RUBIO PEDRO S.D. LA VENATORIA4 2000P00143042 25m-M40.71

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DEL CANTO RODRIGUEZ SAUL ACUATICOLEON2 2004071472338 50m-E38.93
GARCIA CAMPOS SAUL S.D. LA VENATORIA3 2003071481971 25m-M34.40
ALVAREZ REPARAZ ALEJANDRO C.N. BIERZO4 2004070422127 25m-M34.84
GARCIA ALVAREZ JUAN S.D. LA VENATORIA5 2003071478549 50m-E39.41

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
IGLESIAS FRANCO CHRISTIAN ACUATICOLEON1 2003071473568 50m-E35.04
DE LA FUENTE CUERVO RAMSÉS CNASTORGA2 1990071529536 25m-M33.38
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON3 2001P00480150 50m-E30.70
ALVAREZ RODRIGUEZ GUILLERMO S.D. LA VENATORIA4 2001P00143022 50m-E33.62
SARMIENTO SANJUAN JAVIER ACUATICOLEON5 2001044434918 25m-E33.70
DE PAZ BRASA IVAN ACUATICOLEON6 2003071477083 25m-E34.11

50 m. ESPALDA FEMENINO2 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ LOPEZ YAIZA C.N. BIERZO2 2005044436809 25m-M49.11
ALLEN PAZ LARA C.N. BIERZO3 2005044439727 25m-E46.40
GONZALEZ RODRIGUEZ ROCIO S.D. LA VENATORIA4 2005071714594 25m-M48.43
VALDERREY DOMINGUEZ CLAUDIA CNASTORGA5 2005071747093 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
JARRIN GUTIERREZ ENA CNASTORGA1 2005071564914 25m-M44.95
GALLEGO GARCIA FLAVIA S.D. LA VENATORIA2 2004071466005 25m-M44.33
GARCIA COLADO CAROLINA ACUATICOLEON3 2004002770988 25m-E42.45
TURRADO ALVAREZ DIANA CNASTORGA4 2005071747417 25m-M42.98
SANTAMARTA MARTÍNEZ NEREA ACUATICOLEON5 2005071713318 25m-M44.34
MARTINEZ LOBATO LUCIA ACUATICOLEON6 2004071815777 25m-E46.07

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RODRIGUEZ DIEZ ALBA ACUATICOLEON1 2005071716314 25m-M40.58
GONZALEZ FIERRO JULIA C.N. BIERZO2 1999044433978 25m-E40.29
ARIENZA JARDINO PATRICIA CNASTORGA3 2001071560483 25m-M38.45
VIDAL ALVAREZ ALEJANDRA ACUATICOLEON4 2005071716066 25m-E39.56
BARRIOLUENGO PEREZ JENNIFER CNASTORGA5 2005071562847 25m-M40.21
JARRIN GUTIERREZ CLARA CNASTORGA6 2005071564913 25m-M41.50
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. ESPALDA FEMENINO2 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MUÑOZ SAMANIEGO MARIA C.N. RIAVALL1 2003071174694 50m-E39.16
NIKOLAEVA CHOPEVA LYUBOMIRA ACUATICOLEON2 2001X4498072P 25m-E37.58
FERNANDEZ MARTINEZ CRISTINA CNASTORGA3 2005071745142 25m-E36.27
VILLA DE DIOS SARA S.D. LA VENATORIA4 2003P00143045 25m-E37.42
PEREZ VIDUEIRA ALBA ACUATICOLEON5 2003P00480166 25m-M37.84
CASTRO RODERA BEATRIZ CNASTORGA6 2003P00908202 25m-E38.37

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
RODRIGUEZ DEL BLANCO ARANTXA S.D. LA VENATORIA1 2001P00143032 25m-E35.20
MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON2 2003071467919 25m-E34.45
MARQUES PEREZ ALBA C.N. SANTA OLAYA3 2003P00814162 25m-E31.10
ARAGON OLMOS ANA C.N. RIAVALL4 2000071204261 25m-M33.95
MEDIAVILLA CARRO LUCIA ACUATICOLEON5 2005071713692 25m-E34.55
GARCIA SACRISTAN NURIA C.N. RIAVALL6 2005071189252 25m-M35.26

50 m. ESPALDA MASCULINO3 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MENDOZA SOUSA-CARVALHO MICHEL S.D. LA VENATORIA2 2005071466529 25m-E50.07
GARCIA ALVAREZ GUZMAN S.D. LA VENATORIA3 2006071478550 25m-M47.17
MARCOS DOMINGUEZ DANIEL CNASTORGA4 2006071564937 25m-E48.42
RODRIGUEZ DIEZ HUGO ACUATICOLEON5 2006071716315 50m-E53.81

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALVAREZ BELKASEN RODRIGO C.N. LEON1 2006071719032 25m-E45.11
GARCIA ALONSO JAVIER CNASTORGA2 2005071564532 25m-M43.34
CORTES CASTRO CARLOS ACUATICOLEON3 2005009792075 25m-E35.42
ALVAREZ MARTÍNEZ GONZALO C.N. BIERZO4 2005071531686 25m-M42.75
RODRIGUEZ RAMAS JOSE LUIS C.N. BIERZO5 2006044442549 25m-M43.67
LOPEZ GUNDIN DIEGO C.N. BIERZO6 2005044441040 25m-M46.38

50 m. ESPALDA FEMENINO4 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LÓPEZ BIRBUET ELSA C.N. BIERZO2 2007044435786 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ ABRAMO LARA C.N. BIERZO3 2007044442542 25m-M9:59:59.59
GARCÍA LÓPEZ ÁNGELA C.N. BIERZO4 2006044438781 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ROSELLO DEL RIO SHYLA CNASTORGA2 2007071563882 25m-M57.84
MENDEZ GARCIA LUCIA C.N. LEON3 2007071713280 25m-E53.22
MARTINEZ MARTINEZ MENCIA CNASTORGA4 2007071563624 25m-M54.38
FERNANDEZ MORAIS IZIAR CNASTORGA5 2007050254954 25m-M1:00.49
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. ESPALDA FEMENINO4 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
CORTES CASTRO SUSANA ELOISA ACUATICOLEON1 2006071817992 25m-M45.11
PEREZ VIDUEIRA NOELIA ACUATICOLEON2 2006071814199 50m-E41.78
SANCHEZ GONZALEZ GABRIELA C.N. BIERZO3 2007044442473 25m-M35.86
SANZ GOBERNADO LAURA C.N. RIAVALL4 200771189404B 25m-E38.79
MARTINEZ RODRIGUEZ GEMMA S.D. LA VENATORIA5 2006071717228 25m-E43.18
VALDERREY DOMINGUEZ ANNA CNASTORGA6 2007071747094 25m-M52.59

50 m. ESPALDA MASCULINO5 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTINEZ CORDERO BRUNO CNASTORGA2 2007071747514 25m-M9:59:59.59
DIEGUEZ BERZOSA MARIO C.N. BIERZO3 2007044102138 25m-E1:04.44
GALLARDO PEREZ DAVID S.D. LA VENATORIA4 2008P00143059 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FERNANDEZ HERREROS RAUL ACUATICOLEON2 2007P01483019 25m-M54.58
MARTINEZ ROMERO JAVIER S.D. LA VENATORIA3 2008P00143055 25m-M48.54
LOPEZ GARCIA ALVARO C.N. BIERZO4 2007044439511 25m-E51.80
GARCIA DIAZ DANIEL ACUATICOLEON5 2008002773213 25m-M56.54

50 m. ESPALDA FEMENINO6 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA GOMEZ LUCIA CNASTORGA2 2008071747188 25m-M9:59:59.59
TEIXEIRA BARROS-BARRONCAS G. C.N. BIERZO3 2009044097644 25m-M1:03.25
PEREZ VAZQUEZ SARA CNASTORGA4 2008071994661 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
COMPADRE CEREZAL AGUEDA ACUATICOLEON1 2009002772541 25m-M57.66
QUINTERO AMEZQUITA I.V. CNASTORGA2 2009071756783 25m-M54.07
RODRIGUEZ RUIZ LEYRE S.D. LA VENATORIA3 2008048226511 25m-E51.22
ROMERO GRANJA ALICIA S.D. LA VENATORIA4 2009071816170 25m-M53.32
ALVAREZ BULAT ANNA ACUATICOLEON5 2008AOZ120998 25m-M56.01

50 m. BRAZA MASCULINO7 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
JUAN RODRIGUEZ CÉSAR ACUATICOLEON2 2004P01117070 25m-M42.95
SANTAMARTA MARTINEZ ALVARO ACUATICOLEON3 2003071713317 25m-M40.42
DE LA FUENTE ALONSO RUBEN ACUATICOLEON4 2004071475177 25m-E43.06
ALVAREZ RODRIGUEZ HECTOR S.D. LA VENATORIA5 2004071713673 25m-E44.90

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 12:32:38 03/12/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

3 / 14



LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. BRAZA MASCULINO7 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ ARES ALFONSO CNASTORGA1 2003071564572 25m-M39.52
MADERO GARCÍA JORGE C.N. BIERZO2 2001044096500 25m-M38.84
DE PAZ BRASA IVAN ACUATICOLEON3 2003071477083 25m-M36.98
FERNANDEZ LLAMAS MARCO S.D. LA VENATORIA4 2003P00143050 25m-M37.18
SANCHEZ ANDRES JAVIER ACUATICOLEON5 2003071473360 25m-M39.30
VILLALIBRE MOSQUERA HUGO CNASTORGA6 2004071564263 25m-M39.98

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
LOPEZ GARCIA LUIS ANTONIO C.N. BIERZO1 2003P00814186 25m-M34.26
CALLEJA MUÑOZ CARLOS BAHIA OSTENDE2 2000045916697 25m-E30.16
ORTIGUEIRA GARCIA CESAR S.D. LA VENATORIA3 1997P00143029 50m-E30.86
SANCHEZ GARCIA ANDRES ACUATICOLEON4 1993070821621 50m-E30.86
CAMPELO VALENCIA ALEJANDRO S.D. LA VENATORIA5 2000009755645 25m-E34.29
RUIZ VEGA YAREN CNASTORGA6 2004045989889 25m-E35.96

50 m. BRAZA FEMENINO8 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
JARRIN GUTIERREZ ENA CNASTORGA2 2005071564914 25m-M49.36
SANTAMARTA MARTÍNEZ NEREA ACUATICOLEON3 2005071713318 25m-M47.41
GALLEGO GARCIA FLAVIA S.D. LA VENATORIA4 2004071466005 25m-M48.32

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ LOBATO LUCIA ACUATICOLEON1 2004071815777 25m-M45.91
GONZALEZ RODRIGUEZ ROCIO S.D. LA VENATORIA2 2005071714594 25m-E44.18
GONZALEZ FIERRO JULIA C.N. BIERZO3 1999044433978 25m-E43.59
VILLADANGOS DEL RIO ELBA CNASTORGA4 2004071563208 25m-M43.34
FERNANDEZ LINARES NOA C.N. BIERZO5 2005044100417 25m-M44.38

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RODRIGUEZ DEL BLANCO ARANTXA S.D. LA VENATORIA1 2001P00143032 25m-M42.60
VIDAL ALVAREZ ALEJANDRA ACUATICOLEON2 2005071716066 25m-E41.07
PEREZ GARCIA IRENE ACUATICOLEON3 2005071470042 25m-M39.80
FORNIELES PASCUAL LORENA ACUATICOLEON4 2002071479557 25m-E40.90
SARMIENTO SANCHEZ CAROLINA C.N. BIERZO5 2005044439719 25m-M42.34
GARCIA FERNANDEZ CLAUDIA ACUATICOLEON6 2005071713627 50m-E44.12

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
ALVAREZ REY PAULA S.D. LA VENATORIA1 2001P00143037 25m-E38.72
PEREZ GARCIA MIRIAM ACUATICOLEON2 2003071470041 50m-E37.33
DEL RIO CANSECO PAULA CNASTORGA3 2004071746507 50m-E35.90
GARCÍA DÍAZ LAURA ACUATICOLEON4 2003045321658 50m-E36.68
MUÑOZ SAMANIEGO MARIA C.N. RIAVALL5 2003071174694 50m-E37.44
DEL RIEGO CARBAJO MARTA CNASTORGA6 2002P09908998 25m-E39.85
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. BRAZA MASCULINO9 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
NOZAL RODRIGUEZ EDUARDO C.N. BIERZO2 2006044096117 25m-E49.64
MENDOZA SOUSA-CARVALHO MICHEL S.D. LA VENATORIA3 2005071466529 25m-M47.83
VILLA DE DIOS HECTOR S.D. LA VENATORIA4 2005@00000161 25m-M48.12

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALVAREZ NUÑEZ MARIO C.N. BIERZO1 2006044437520 25m-E47.35
CASTRO RODERA DANIEL CNASTORGA2 2005P00908203 25m-E43.01
GONZALEZ MARTINEZ JORGE ACUATICOLEON3 2005002773310 25m-E37.23
DEL RIO CANSECO ALVARO CNASTORGA4 2006071746508 50m-E40.84
GIMENEZ MONZONIS SERGIO ACUATICOLEON5 2006023824740 50m-E47.87

50 m. BRAZA FEMENINO10-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BLIZNAKOFF MONTERO I.B. C.N. LEON1 2006071477189 25m-M1:08.24
MERINO ALVAREZ ELENA S.D. LA VENATORIA2 2006071816028 25m-M59.00
VILLALIBRE PEREZ RAQUEL CNASTORGA3 2006071745014 25m-M50.28
DEL VALLE CARREIRA CAROLINA C.N. BIERZO4 2007044439579 25m-M56.64
DOMÍNGUEZ DENGRA IRENE C.N. BIERZO5 2007071710756 25m-M1:01.32
GONZALEZ DE LA TORRE MARIA C.N. BIERZO6 2006044440962 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CORTES CASTRO SUSANA ELOISA ACUATICOLEON1 2006071817992 25m-E49.28
PEREZ VIDUEIRA NOELIA ACUATICOLEON2 2006071814199 25m-M47.30
MICOUSCHI PATRICIA CNASTORGA3 20070Y0100702 25m-M44.65
SERRANO CRESPO LUCIA ACUATICOLEON4 2006071716027 25m-M45.48
MORENO MARIÑAS MACARENA C.N. BIERZO5 2007P00814232 25m-E48.77
ALVAREZ MORAL LARA ACUATICOLEON6 2007071473569 25m-M49.45

50 m. BRAZA MASCULINO11-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SOTO URDIALES JUAN S.D. LA VENATORIA1 2008@00000527 25m-E1:15.73
DIEGUEZ BERZOSA MARIO C.N. BIERZO2 2007044102138 25m-E1:01.01
SERRANO CAÑAS ANGEL C.N. BIERZO3 2007P00814231 25m-E46.96
GOMEZ GALLEGO HUGO ACUATICOLEON4 2007P01483001 50m-E57.39
SERRANO CRESPO MARIO ACUATICOLEON5 2008071716035 25m-M1:03.40
VALLINAS BLANCO MARCOS C.N. BIERZO6 2007042252586 25m-M9:59:59.59

50 m. BRAZA FEMENINO12-
FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. BRAZA FEMENINO12-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZÁLEZ CRESPO LENA C.N. BIERZO1 2009044439222 25m-M9:59:59.59
VILANOVA SORIA CARLA S.D. LA VENATORIA2 2009071711162 25m-M9:59:59.59
ALONSO PENAS ARIADNE S.D. LA VENATORIA3 2008P00143057 25m-M9:59:59.59
GARCIA GOMEZ LUCIA CNASTORGA4 2008071747188 25m-M9:59:59.59
PASTOR CUEVAS SOFIA CNASTORGA5 2008071564955 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALONSO PICATOSTE INES C.N. BIERZO1 2009002771751 25m-M1:24.59
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CELIA C.N. BIERZO2 2009044442324 25m-M1:07.20
GARCIA VIDAL CANDELA C.N. BIERZO3 2008044437475 25m-M53.99
ÁLVAREZ MARTÍNEZ LUCÍA C.N. BIERZO4 2009044444486 25m-M1:05.11
SERRANO CRESPO LAURA ACUATICOLEON5 2009071716028 25m-M1:15.40
RODRIGUEZ BLANCO GABRIELA ACUATICOLEON6 2009P01483031 25m-M9:59:59.59

50 m. MARIPOSA MASCULINO13-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA GALLARDO ELIAS C.N. BIERZO1 2004044097329 25m-M39.51
GARCIA CAMPOS SAUL S.D. LA VENATORIA2 2003071481971 25m-M36.29
MERINO ALVAREZ LUIS S.D. LA VENATORIA3 2003P00143047 25m-E34.64
MARCOS DOMINGUEZ ANDRES CNASTORGA4 2003071564936 25m-E35.42
DEL CANTO RODRIGUEZ SAUL ACUATICOLEON5 2004071472338 50m-E37.78
JUAN RODRIGUEZ CÉSAR ACUATICOLEON6 2004P01117070 25m-M44.01

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FLOREZ CELESTINO HUGO ACUATICOLEON1 2004009788318 25m-E33.96
ALVAREZ REPARAZ ALEJANDRO C.N. BIERZO2 2004070422127 25m-E33.57
SARMIENTO SANJUAN JAVIER ACUATICOLEON3 2001044434918 50m-E31.84
ALVAREZ MARTÍNEZ DIEGO ACUATICOLEON4 2003071481598 25m-E32.68
MANTECON RUIZ-SANTAQUITER H. CNASTORGA5 2004071746354 25m-M33.29
SANGIL VIDAL ANGEL C.N. BIERZO6 2001044440274 25m-E34.26

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SANTOS DOMINGUEZ RODRIGO S.D. LA VENATORIA1 2002P00143044 50m-E31.16
DE LA FUENTE CUERVO RAMSÉS CNASTORGA2 1990071529536 25m-M27.78
RODRÍGUEZ DEL BLANCO SERGIO S.D. LA VENATORIA3 1998071474317 50m-E27.74
FERNANDEZ FERNANDEZ ENRIQUE C.N. BIERZO4 1999071474103 50m-E28.12
GARCIA CABEZAS ALVARO ACUATICOLEON5 2002071475769 25m-E30.67
PRESA GARCIA DANIEL C.N. BIERZO6 2001044439229 25m-E31.53

50 m. MARIPOSA FEMENINO14-
FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. MARIPOSA FEMENINO14-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BARRIOLUENGO PEREZ JENNIFER CNASTORGA1 2005071562847 25m-M43.47
MERAYO SÁNCHEZ MARTA C.N. BIERZO2 2005071532926 25m-M38.98
CAMINO MARTINEZ RAQUEL S.D. LA VENATORIA3 2005071717300 25m-E37.36
POLANCO GONZALEZ LAURA S.D. LA VENATORIA4 2004P00143048 50m-E39.35
PEREZ GARCIA IRENE ACUATICOLEON5 2005071470042 25m-E40.21
GARCIA FERNANDEZ CLAUDIA ACUATICOLEON6 2005071713627 25m-E47.01

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA SACRISTAN NURIA C.N. RIAVALL1 2005071189252 50m-E37.21
MORENO ALVAREZ AUREA S.D. LA VENATORIA2 2002P00143053 25m-E34.55
NIKOLAEVA CHOPEVA LYUBOMIRA ACUATICOLEON3 2001X4498072P 50m-E34.82
CARRASCAL VENTO HENAR C.N. RIAVALL4 2003071185100 50m-E34.83
VILLA DE DIOS SARA S.D. LA VENATORIA5 2003P00143045 25m-E35.79
LLAMAZARES MINGUEZ ISABEL ACUATICOLEON6 2003071479583 25m-E37.12

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
DEL RIEGO CARBAJO MARTA CNASTORGA1 2002P09908998 25m-M33.28
DEL RIO CANSECO PAULA CNASTORGA2 2004071746507 50m-E32.61
MARQUES PEREZ ALBA C.N. SANTA OLAYA3 2003P00814162 50m-E30.42
CASTAÑO CASTAÑEIRAS MARIA ACUATICOLEON4 2004P00480155 50m-E32.36
MIELGO DIEZ INES ACUATICOLEON5 2004071814261 50m-E33.70
MEDIAVILLA CARRO LUCIA ACUATICOLEON6 2005071713692 50m-E33.93

50 m. MARIPOSA MASCULINO15-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTINEZ CORDERO HECTOR CNASTORGA2 2005071811675 25m-M51.34
RODRIGUEZ RAMAS JOSE LUIS C.N. BIERZO3 2006044442549 25m-M47.48
VILLA DE DIOS HECTOR S.D. LA VENATORIA4 2005@00000161 25m-M47.85
MONJE MENCIA DAVID C.N. LEON5 2006072329392 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
NICOLAEV CHOPEV BRIAN ACUATICOLEON1 2006X8892430D 25m-E43.10
RIVAS BALBOA LUCAS C.N. BIERZO2 2005044436018 25m-M35.18
GONZALEZ MARTINEZ JORGE ACUATICOLEON3 2005002773310 50m-E32.69
CASTRO RODERA DANIEL CNASTORGA4 2005P00908203 25m-E34.76
ALVAREZ NUÑEZ MARIO C.N. BIERZO5 2006044437520 25m-M40.92
BLANCO FERNANDEZ RUBEN S.D. LA VENATORIA6 2006071715057 25m-E44.99

50 m. MARIPOSA FEMENINO16-
FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. MARIPOSA FEMENINO16-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTINEZ MARTINEZ MENCIA CNASTORGA1 2007071563624 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ MORAIS IZIAR CNASTORGA2 2007050254954 25m-M1:04.43
BLIZNAKOFF MONTERO I.B. C.N. LEON3 2006071477189 25m-M53.41
VALDERREY DOMINGUEZ ANNA CNASTORGA4 2007071747094 25m-M56.62
ROSELLO DEL RIO SHYLA CNASTORGA5 2007071563882 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MIELGO DIEZ RAQUEL ACUATICOLEON1 2007071814262 25m-M42.15
PRIETO FERNANDEZ DEBORA C.N. LEON2 2006071473814 25m-E38.85
SANTOS GOMEZ ARIADNA ACUATICOLEON3 2006071724832 25m-E34.83
PEDREGAL BARBA JIMENA C.N. BIERZO4 2006044440338 25m-M35.44
ARIAS HERAS BEATRIZ C.N. BIERZO5 2007044436686 25m-E39.35
MARTINEZ RODRIGUEZ GEMMA S.D. LA VENATORIA6 2006071717228 25m-E47.14

50 m. MARIPOSA MASCULINO17-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SERRANO CRESPO MARIO ACUATICOLEON2 2008071716035 25m-M9:59:59.59
LOPEZ GARCIA ALVARO C.N. BIERZO3 2007044439511 25m-E55.49
FERNANDEZ HERREROS RAUL ACUATICOLEON4 2007P01483019 25m-M1:16.30

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ ROMERO JAVIER S.D. LA VENATORIA2 2008P00143055 25m-M49.54
SERRANO CAÑAS ANGEL C.N. BIERZO3 2007P00814231 25m-E41.54
VALENCIANO MIGUELEZ HUGO C.N. LEON4 2008071481577 25m-M48.64
TUNDIDOR RODRIGUEZ SERGIO CNASTORGA5 2008071564959 25m-E51.68

50 m. MARIPOSA FEMENINO18-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ROMERO GRANJA ALICIA S.D. LA VENATORIA1 2009071816170 25m-M1:04.09
RODRIGUEZ RUIZ LEYRE S.D. LA VENATORIA2 2008048226511 25m-E48.21
MANTECON RUIZ-SANTAQUITER YAEL CNASTORGA3 2008071746353 25m-M42.07
CASTAÑO CASTAÑEIRA PAULA ACUATICOLEON4 2008071711374 25m-M42.16
PASTOR CUEVAS SOFIA CNASTORGA5 2008071564955 25m-M51.28
ALVAREZ BULAT ANNA ACUATICOLEON6 2008AOZ120998 25m-M1:04.50

50 m. LIBRE MASCULINO19-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SÁNCHEZ GONZÁLEZ ADRIÁN C.N. BIERZO2 2011044096556 25m-M9:59:59.59
GUERRERO GARCIA GUILLERMO S.D. LA VENATORIA3 2009071481801 25m-M9:59:59.59
BLANCO FERNÁNDEZ ÁLVARO C.N. BIERZO4 2009044101165 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. LIBRE MASCULINO19-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VÁZQUEZ DOS SANTOS ULISES C.N. BIERZO1 2009071811760 25m-M9:59:59.59
GONZÁLEZ LÓPEZ ALEJANDRO C.N. BIERZO2 2011044101870 25m-M1:18.08
GALLARDO PEREZ DIEGO S.D. LA VENATORIA3 2010P00143060 25m-M52.34
BELLO COCA DIEGO C.N. BIERZO4 2010044442483 25m-M52.92
DEL CANTO CORDERO KEVIN CNASTORGA5 2012071812250 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
CAMPOS IBAÑEZ ALEJANDRO C.N. BIERZO1 2009044444813 25m-M50.34
MERAYO ALONSO ALEXANDRO CNASTORGA2 200971745046L 25m-M40.69
GONZALEZ CARRO BELTRAN C.N. LEON3 2010071714902 25m-M39.72
SANCHEZ GONZALEZ CRISTOBAL C.N. BIERZO4 2009044442474 25m-M39.74
MERAYO SÁNCHEZ MIGUEL C.N. BIERZO5 2010044443539 25m-M48.26
PEDREGAL BARBA ALVARO C.N. BIERZO6 2009044444584 25m-M50.81

50 m. LIBRE FEMENINO20-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TEIJÓN FERNÁNDEZ CARMEN C.N. BIERZO2 2012044096566 25m-M9:59:59.59
VÁZQUEZ DOS SANTOS OLIMPIA C.N. BIERZO3 2011P00814402 25m-M9:59:59.59
PASTOR CUEVAS ELIA CNASTORGA4 2010071746837 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ÁLVAREZ NÚÑEZ NURIA C.N. BIERZO1 2011044100306 25m-M1:22.23
MORAN ALVAREZ GEMA C.N. BIERZO2 2010P00814300 25m-M59.71
FERREIRA CUESTA LIDIA CNASTORGA3 2011071746433 25m-M52.92
ALVAREZ REPARAZ OLGA C.N. BIERZO4 2010044443016 25m-M53.28
BARRIOLUENGO PEREZ AROA CNASTORGA5 2011071747525 25m-M59.80

50 m. LIBRE MASCULINO21-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA GALLARDO ELIAS C.N. BIERZO1 2004044097329 25m-M33.71
SANTAMARTA MARTINEZ ALVARO ACUATICOLEON2 2003071713317 25m-M31.64
MARTINEZ ARES ALFONSO CNASTORGA3 2003071564572 25m-M30.66
VILLALIBRE MOSQUERA HUGO CNASTORGA4 2004071564263 25m-M31.10
DE LA FUENTE ALONSO RUBEN ACUATICOLEON5 2004071475177 50m-E33.77
GONZALEZ GUTIERREZ JULIO S.D. LA VENATORIA6 2004071718577 25m-M34.80
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. LIBRE MASCULINO21-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANCHEZ ANDRES JAVIER ACUATICOLEON1 2003071473360 25m-M29.91
MERINO ALVAREZ LUIS S.D. LA VENATORIA2 2003P00143047 25m-M29.84
SANGIL VIDAL ANGEL C.N. BIERZO3 2001044440274 25m-M29.04
ALVAREZ MARTÍNEZ DIEGO ACUATICOLEON4 2003071481598 25m-E29.63
MADERO GARCÍA JORGE C.N. BIERZO5 2001044096500 25m-M29.87
GONZALEZ DOMINGUEZ RUBEN CNASTORGA6 2004071746654 25m-M29.96

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PRESA GARCIA DANIEL C.N. BIERZO1 2001044439229 50m-E29.39
IGLESIAS FRANCO CHRISTIAN ACUATICOLEON2 2003071473568 25m-M28.08
RUIZ VEGA YAREN CNASTORGA3 2004045989889 50m-E28.26
LOPEZ GARCIA LUIS ANTONIO C.N. BIERZO4 2003P00814186 50m-E28.59
MANTECON RUIZ-SANTAQUITER H. CNASTORGA5 2004071746354 25m-M28.27
FLOREZ CELESTINO HUGO ACUATICOLEON6 2004009788318 25m-M28.81

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
FERNANDEZ FERNANDEZ ENRIQUE C.N. BIERZO1 1999071474103 50m-E26.53
VIDAL ALVAREZ ISRAEL ACUATICOLEON2 2001P00480150 50m-E26.01
CALLEJA MUÑOZ CARLOS BAHIA OSTENDE3 2000045916697 25m-E24.24
ORTIGUEIRA GARCÍA DANIEL S.D. LA VENATORIA4 1995P00143021 50m-E25.73
ORTIGUEIRA GARCIA CESAR S.D. LA VENATORIA5 1997P00143029 50m-E26.26
GARCIA CABEZAS ALVARO ACUATICOLEON6 2002071475769 50m-E27.88

50 m. LIBRE FEMENINO22-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GUTIERREZ MONTEIRA EVA C.N. BIERZO2 2002044440590 25m-M9:59:59.59
GOMEZ REQUEJO ARIADNA C.N. BIERZO3 2003044437200 25m-M9:59:59.59
DE CASTRO PARDO SOFÍA C.N. BIERZO4 2003044099460 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VALDERREY DOMINGUEZ CLAUDIA CNASTORGA2 2005071747093 25m-M43.91
ALLEN PAZ LARA C.N. BIERZO3 2005044439727 25m-M36.23
GONZALEZ LOPEZ YAIZA C.N. BIERZO4 2005044436809 25m-M36.69
CUADRILLERO ARIAS ELENA C.N. BIERZO5 2001044434103 25m-M46.32

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GARCIA COLADO CAROLINA ACUATICOLEON1 2004002770988 25m-M34.98
RODRIGUEZ DIEZ ALBA ACUATICOLEON2 2005071716314 25m-M34.17
SARMIENTO SANCHEZ CAROLINA C.N. BIERZO3 2005044439719 50m-E34.43
MERAYO SÁNCHEZ MARTA C.N. BIERZO4 2005071532926 25m-M33.81
JARRIN GUTIERREZ CLARA CNASTORGA5 2005071564913 25m-M34.84
FERNANDEZ LINARES NOA C.N. BIERZO6 2005044100417 25m-M35.83
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. LIBRE FEMENINO22-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
CAMINO MARTINEZ RAQUEL S.D. LA VENATORIA1 2005071717300 25m-M32.73
LLAMAZARES MINGUEZ ISABEL ACUATICOLEON2 2003071479583 50m-E32.86
FERNANDEZ MARTINEZ CRISTINA CNASTORGA3 2005071745142 25m-E32.01
TURRADO ALVAREZ DIANA CNASTORGA4 2005071747417 25m-M32.13
POLANCO GONZALEZ LAURA S.D. LA VENATORIA5 2004P00143048 25m-M32.18
CASTRO RODERA BEATRIZ CNASTORGA6 2003P00908202 25m-M32.89

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
ARIENZA JARDINO PATRICIA CNASTORGA1 2001071560483 25m-M31.22
MATO GARCIA NEREA ACUATICOLEON2 2003071467919 25m-M30.76
FORNIELES PASCUAL LORENA ACUATICOLEON3 2002071479557 25m-M30.55
PEREZ GARCIA MIRIAM ACUATICOLEON4 2003071470041 25m-M30.64
MORENO ALVAREZ AUREA S.D. LA VENATORIA5 2002P00143053 50m-E31.90
VILLADANGOS DEL RIO ELBA CNASTORGA6 2004071563208 25m-M31.62

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
MIELGO DIEZ INES ACUATICOLEON1 2004071814261 25m-M29.80
ALVAREZ REY PAULA S.D. LA VENATORIA2 2001P00143037 25m-E29.57
CASTAÑO CASTAÑEIRAS MARIA ACUATICOLEON3 2004P00480155 50m-E28.68
GARCÍA DÍAZ LAURA ACUATICOLEON4 2003045321658 50m-E28.78
CARRASCAL VENTO HENAR C.N. RIAVALL5 2003071185100 50m-E30.39
ARAGON OLMOS ANA C.N. RIAVALL6 2000071204261 50m-E31.06

50 m. LIBRE MASCULINO23-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CABEZAS CABERO GUILLERMO C.N. BIERZO1 2006044100752 25m-M9:59:59.59
MONJE MENCIA DAVID C.N. LEON2 2006072329392 25m-M44.29
BLANCO FERNANDEZ RUBEN S.D. LA VENATORIA3 2006071715057 25m-E39.88
MARTINEZ CORDERO HECTOR CNASTORGA4 2005071811675 25m-E44.09
RODRIGUEZ DIEZ HUGO ACUATICOLEON5 2006071716315 50m-E46.89

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
NOZAL RODRIGUEZ EDUARDO C.N. BIERZO1 2006044096117 25m-E39.08
MARCOS DOMINGUEZ DANIEL CNASTORGA2 2006071564937 50m-E38.71
ALVAREZ BELKASEN RODRIGO C.N. LEON3 2006071719032 25m-E37.27
ALVAREZ MARTÍNEZ GONZALO C.N. BIERZO4 2005071531686 25m-M37.03
GARCIA ALVAREZ GUZMAN S.D. LA VENATORIA5 2006071478550 25m-E38.92
LOPEZ GUNDIN DIEGO C.N. BIERZO6 2005044441040 25m-E39.47
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. LIBRE MASCULINO23-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GARCIA ALONSO JAVIER CNASTORGA1 2005071564532 25m-E36.11
NICOLAEV CHOPEV BRIAN ACUATICOLEON2 2006X8892430D 50m-E34.75
DEL RIO CANSECO ALVARO CNASTORGA3 2006071746508 50m-E32.36
CORTES CASTRO CARLOS ACUATICOLEON4 2005009792075 25m-E31.87
RIVAS BALBOA LUCAS C.N. BIERZO5 2005044436018 25m-E34.23
GIMENEZ MONZONIS SERGIO ACUATICOLEON6 2006023824740 50m-E37.03

50 m. LIBRE FEMENINO24-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MERINO ALVAREZ ELENA S.D. LA VENATORIA2 2006071816028 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ DE LA TORRE MARIA C.N. BIERZO3 2006044440962 25m-M9:59:59.59
GARCÍA LÓPEZ ÁNGELA C.N. BIERZO4 2006044438781 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LÓPEZ BIRBUET ELSA C.N. BIERZO2 2007044435786 25m-M9:59:59.59
DOMÍNGUEZ DENGRA IRENE C.N. BIERZO3 2007071710756 25m-E47.68
DEL VALLE CARREIRA CAROLINA C.N. BIERZO4 2007044439579 25m-M51.36
GOMEZ BARREIRO JULIA C.N. BIERZO5 2006044444138 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MORENO MARIÑAS MACARENA C.N. BIERZO1 2007P00814232 25m-E39.33
MIELGO DIEZ RAQUEL ACUATICOLEON2 2007071814262 25m-M38.00
PEDREGAL BARBA JIMENA C.N. BIERZO3 2006044440338 25m-E33.86
ARIAS HERAS BEATRIZ C.N. BIERZO4 2007044436686 25m-E34.83
MENDEZ GARCIA LUCIA C.N. LEON5 2007071713280 25m-E38.90
VILLALIBRE PEREZ RAQUEL CNASTORGA6 2006071745014 25m-M42.81

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
SANZ GOBERNADO LAURA C.N. RIAVALL1 200771189404B 25m-E33.55
PRIETO FERNANDEZ DEBORA C.N. LEON2 2006071473814 25m-E32.91
SANTOS GOMEZ ARIADNA ACUATICOLEON3 2006071724832 25m-M31.44
SERRANO CRESPO LUCIA ACUATICOLEON4 2006071716027 50m-E32.46
SANCHEZ GONZALEZ GABRIELA C.N. BIERZO5 2007044442473 25m-E33.15
MICOUSCHI PATRICIA CNASTORGA6 20070Y0100702 25m-E33.57

50 m. LIBRE MASCULINO25-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GALLARDO PEREZ DAVID S.D. LA VENATORIA2 2008P00143059 25m-M9:59:59.59
GARCIA DIAZ DANIEL ACUATICOLEON3 2008002773213 25m-M53.57
SOTO URDIALES JUAN S.D. LA VENATORIA4 2008@00000527 25m-E54.41
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

50 m. LIBRE MASCULINO25-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VALLINAS BLANCO MARCOS C.N. BIERZO1 2007042252586 25m-M52.00
VALENCIANO MIGUELEZ HUGO C.N. LEON2 2008071481577 25m-M43.51
TUNDIDOR RODRIGUEZ SERGIO CNASTORGA3 2008071564959 25m-M36.04
GOMEZ GALLEGO HUGO ACUATICOLEON4 2007P01483001 50m-E43.17
MARTINEZ CORDERO BRUNO CNASTORGA5 2007071747514 25m-M46.00

50 m. LIBRE FEMENINO26-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CELIA C.N. BIERZO1 2009044442324 25m-M9:59:59.59
FANEGO GARCIA CLAUDIA S.D. LA VENATORIA2 2009P00143058 25m-M9:59:59.59
COSTA SÁNCHEZ CELIA C.N. BIERZO3 2008044441761 25m-M9:59:59.59
GONZÁLEZ CRESPO LENA C.N. BIERZO4 2009044439222 25m-M9:59:59.59
COMPADRE CEREZAL AGUEDA ACUATICOLEON5 2009002772541 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALONSO PENAS ARIADNE S.D. LA VENATORIA1 2008P00143057 25m-M9:59:59.59
QUINTERO AMEZQUITA I.V. CNASTORGA2 2009071756783 25m-M9:59:59.59
SERRANO CRESPO LAURA ACUATICOLEON3 2009071716028 25m-M1:05.50
TEIXEIRA BARROS-BARRONCAS G. C.N. BIERZO4 2009044097644 25m-M1:10.06
RODRIGUEZ BLANCO GABRIELA ACUATICOLEON5 2009P01483031 25m-M9:59:59.59
ALONSO PICATOSTE INES C.N. BIERZO6 2009002771751 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ÁLVAREZ MARTÍNEZ LUCÍA C.N. BIERZO1 2009044444486 25m-M1:00.09
GARCIA VIDAL CANDELA C.N. BIERZO2 2008044437475 25m-E39.85
MANTECON RUIZ-SANTAQUITER YAEL CNASTORGA3 2008071746353 25m-M37.65
CASTAÑO CASTAÑEIRA PAULA ACUATICOLEON4 2008071711374 50m-E38.80
PEREZ VAZQUEZ SARA CNASTORGA5 2008071994661 25m-M42.86
MORÁN VÁZQUEZ IRENE C.N. BIERZO6 2008044439784 25m-M1:02.88

4x50 LIBRE MASCULINO27-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ACUATICOLEON ABSO ACUATICOLEON1 1352 25m-M59:00.00
C.N. BIERZO ABSO C.N. BIERZO2 ABSO1340 25m-M01:51.54
ABSO S.D. LA VENATORIA S.D. LA VENATORIA3 ABSO1338 50m-E1:42.36
ACUATICOLEON ABSO ACUATICOLEON4 ABSO1341 25m-M01:45.36
INFA CNASTORGA CNASTORGA5 INFA1342 25m-M1:57.67
ABSO S.D. LA VENATORIA B S.D. LA VENATORIA6 ABSO1339 25m-M9:59:59.99

4x50 LIBRE FEMENINO28-
FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XX TROFEO OPEN DE NATACION CIUDAD DE PONFERRADA, 8 DICIEMBRE 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PONFERRADA

4x50 LIBRE FEMENINO28-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABSO S.D. LA VENATORIA B S.D. LA VENATORIA2 ABSO1325 25m-M9:59:59.99
ACUATICOLEON ABSO ACUATICOLEON3 1351 25m-M59:00.00
ALEV CNASTORGA B CNASTORGA4 1330 25m-M9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
C.N. BIERZO ABSO C.N. BIERZO1 ABSO1326 25m-M02:18.48
C.N. RIAVALL ABSO C.N. RIAVALL2 ABSO1327 25m-M02:05.73
ACUATICOLEON ABSO ACUATICOLEON3 ABSO1328 25m-M01:56.43
ABSO S.D. LA VENATORIA S.D. LA VENATORIA4 ABSO1324 25m-E2:04.62
ALEV CNASTORGA CNASTORGA5 ALEV1329 25m-M2:16.39

4x50 LIBRE MASCULINO29-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALEV S.D. LA VENATORIA S.D. LA VENATORIA2 ALEV1343 25m-M2:18.27
ACUATICOLEON ALEV ACUATICOLEON3 ALEV1345 25m-M02:12.31
CNASTORGA ALEV CNASTORGA4 ALEV1346 25m-M02:17.26
C.N. BIERZO ALEV C.N. BIERZO5 ALEV1344 25m-M02:28.62

4x50 LIBRE FEMENINO30-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CNASTORGA ALEV CNASTORGA2 ALEV1333 25m-M02:50.92
ACUATICOLEON ALEV ACUATICOLEON3 ALEV1332 25m-M02:18.92
C.N. BIERZO ALEV C.N. BIERZO4 ALEV1331 25m-M02:20.01
C.N. BIERZO ALEV C.N. BIERZO5 1350 25m-M59:00.00

4x50 LIBRE MASCULINO31-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ACUATICOLEON BENJ ACUATICOLEON2 BENJ1349 25m-M03:11.30
BENJ C.N. BIERZO C.N. BIERZO3 BENJ1348 25m-M2:35.77
BENJ S.D. LA VENATORIA S.D. LA VENATORIA4 BENJ1347 25m-E2:50.90

4x50 LIBRE FEMENINO32-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BENJ CNASTORGA CNASTORGA2 BENJ1337 25m-E9:59:59.99
BENJ ACUATICOLEON ACUATICOLEON3 BENJ1336 25m-E2:18.52
BENJ C.N. BIERZO C.N. BIERZO4 BENJ1335 25m-E2:28.79
BENJ S.D. LA VENATORIA S.D. LA VENATORIA5 BENJ1334 25m-E9:59:59.99
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